КОНКУРСНАЯ КОМИССИЯ ПО ПРОВЕДЕНИЮ КОНКУРСА
ПО ОТБОРУ КАНДИДАТУР НА ДОЛЖНОСТЬ ГЛАВЫ ГАЗИМУРО-ЗАВОДСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ

27 декабря2023года                                                                                     №

с. Газимурский Завод

О признании первого этапа конкурса состоявшимся, определении места и времени проведения второго и третьего этапов конкурса и об утверждении кандидатов, допущенных к участию во втором и третьем этапах конкурса

 В соответствии с пунктом 64 Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Газимуро-Заводского муниципального округа Забайкальского края, утвержденным решением Совета Газимуро-Заводского муниципального округа от 01 ноября 2023 года № 9, конкурсная комиссия по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы Газимуро-Заводского муниципального округа Забайкальского края решила:
1. Признать первый этап конкурса по отбору кандидатур на должность главы Газимуро-Заводского муниципального округа Забайкальского края состоявшимся.
2. Допустить к участию во втором и третьем этапах конкурса по отбору кандидатур на должность главы Газимуро-Заводского муниципального округа Забайкальского края следующих кандидатов:
1) Бояркину Наталью Александровну;
2) Лебедева Павла Семёновича;
3) Бондарева Александра Дмитриевича.
3. Определить сроки второго этапа конкурса (дистанционный отбор кандидатов с использованием программного обеспечения кадрового проекта Губернатора Забайкальского края «Забайкальский призыв») - с 28 декабря 2023 года по 29 декабря 2023 года.
Определить срок третьего этапа конкурса (оценка профессионального уровня и личностных качеств путем проведения тестирования и собеседования) – 10 января 2024 года в 10-00 часов по адресу: с. Газимурский Завод ул. Журавлёва,32.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель
конкурсной комиссии                                                                     Е.А. Агеева

Секретарь конкурсной комиссии                                                     Ю.Н. Шатова